中国节能协会热泵专业委员会
中节热[2023]030

关于召开《光伏直驱空气源热泵机组》等

五项行业标准送审稿研讨会的通知

各有关单位和专家：

根据国家能源局 2022 年能源领域行业标准制修订计划

（国能综通科技[2022] 96 号）能源行业标准制定要求，由中

国节能协会组织编写的国家能源行业标准《光伏直驱空气源热

泵机组》《商用变频空气源热泵采暖机组》《复叠式空气源热泵

机组》《除湿热泵干燥机组》《空气源热泵系统水泵选型与安装

规程》等五项标准的编制组已完成了标准的调研、起草、征求

意见稿及送审讨论稿。现定于 2024 年 1 月 18 日在佛山召开送

审稿研讨会。会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 1 月 18 日全天 （1 月 17 日 14:00-18:00 报到）

二、会议地点

地点：佛山顺德欢乐海岸亚朵酒店

地址：佛山市顺德区欢乐大道 3 号欢乐海岸广场 4 栋

三、会议安排

日期 时间 会议内容

1 月 18 日

9:00-10:20 光伏直驱空气源热泵机组

10:20-10:40 休息

10:40-12:00 商用变频空气源热泵采暖机组

午餐/午休

13:30-14:50 复叠式空气源热泵机组

14:50-16:10 除湿热泵干燥机组

16:10-16:30 休息

16:30-18:00
空气源热泵系统水泵选型与安装

规程

四、会务联系

陈  俐 13915972489（微信同号）

余翎雁 17361910210（微信同号）

周青松 13770822455（微信同号）

E-mail：qingsong.zhou@chpa.org.cn

五、注意事项

1、本次会议参会人员为专家及各标准起草单位代表，非

起草单位人员非请莫入；

2、参会人员食宿由组委会统一免费安排（标准间），特殊

要求提前告知会务组；

3、如不需安排住宿参加代表，请按时直接前往会议地点

开会；

4、为便于会议安排，请于 2024 年 1 月 10 日前提交参会

回执；

附件：

五项空气源热泵标准送审稿研讨会参会回执表

中国节能协会热泵专业委员会

2023 年 12 月 14 日